
por. v kat. meno rok nar. kat. čas body klub/mesto

2 míle
1. 1. Patrik Hrotek 1991 M 11:18 29 Horná Ves
3. 2. René Malý 1983 M 11:30 23 ŠK pre Radosť
5. 3. Filip Vančo 1993 M 12:07 20 BK Zobor Nitra
6. 4. Aleš Andel 1977 M 12:23 19 Nitra
11. 5. Miroslav Pauček 1979 M 14:07 14 Nitra
12. 6. Tomáš Brath 1985 M 14:28 12 Hosťová
15. 7. Karol Kvasňák 1975 M 15:03 10 Nitra
19. 8. Ivan Janouš 1990 M 16:11 6 Nitra
20. 9. Tomáš Vizner 1974 M 16:12 5 Nitra
22. 10. Peter Bilik 1979 M 16:52 3 Nitra

4. 1. Milan Furár 1970 M40 11:54 21 BK Zobor Nitra
8. 2. Martin Dávid 1971 M40 12:28 17 BK Zobor Nitra
10. 3. Jaroslav Baťo 1969 M40 12:53 15 BK Pyxida Č. Kľačany
14. 4. Jozef Holka 1967 M40 14:51 11 Ivánka pri Nitre
17. 5. Ján Prišegem 1966 M40 15:33 8 Nitra

7. 1. Štefan Gibala 1960 M50 12:25 18 SVS-Stav Drážovce
13. 2. Július Vnučko 1958 M50 14:33 11 Nitra

16. 1. Hana Hladká 1981 Ž 15:27 10 Nitra

2. 1. Patrik Šedivý 1994 Y 11:28 25 ŠG Nitra
9. 2. Samuel Rybár 1995 Y 12:50 16 BK Zobor Nitra
21. 3. Pavol Žáčik 1999 Y 16:20 4 Nitra
23. 4. Peter Žáčik 1999 Y 17:39 2 Nitra

18. 1. Anna Prišegemová 1994 YD 17:51 8 Nitra
400 m
1. 1. Tomáš Vančo 2004 X 1:51 2 Topoľčany
2. 2. Erik Pagačovič 2002 X 1:56 1 Nové Zámky

Dodatky:

1. Za januárové kolo sa dodatočne pripisujú Jane Kleskeňovej 2 body za najrýchlejší ženský čas na 2

míle v príslušnom ročníku ligy. Tieto body sa jej pripočítajú do tabuľky priebežného poradia.

2. Za februárové kolo sa dodatočne pripisujú Mariane Marekovej 2 body za najrýchlejší ženský čas na 5

km v príslušnom ročníku ligy. Tieto body sa jej pripočítajú do tabuľky priebežného poradia.

Vzdialenosť: 2 míle ( 3218 m )

Počasie: jasno, + 5°C, vietor 7 m.s., sucho

Nitrianska bežecká liga.  
3. kolo - 3.3.2012

Miesto: Park na Sihoti



Meno Body základné 1. miesto 2. miesto 3. miesto OR RT Súčet

Patrik Hrotek 23 3 1 2 29

Patrik Šedivý 22 2 1 25

René Malý 21 1 1 23

Milan Furár 20 1 21

Filip Vančo 19 1 20

Aleš Andel 18 1 19

Štefan Gibala 17 1 18

Martin Dávid 16 1 17

Samuel Rybár 15 1 16

Jaroslav Baťo 14 1 15

Miroslav Pauček 13 1 14

Tomáš Brath 12 12

Július Vnučko 11 11

Jozef Holka 10 1 11

Karol Kvasňák 9 1 10

Hana Hladká 8 2 10

Ján Prišegem 7 1 8

Anna Prišegemová 6 1 1 8

Ivan Janouš 5 1 6

Tomáš Vizner 4 1 5

Pavol Žáčik 3 1 4

Peter Bilik 2 1 3

Peter Žáčik 1 1 2

Body základné: n pretekárov na hlavnej trati - víťaz n bodov, každý nasledujúci n - 1

1., 2., 3. miesto: bonifikácia 3, 2, 1 bod za absolútne poradie v kategórii mužov a žien 

OR: najlepší osobný výkon v príslušnom ročníku ligy - 1 bod

RT: najrýchlejší čas v príslušnom ročníku ligy ( ženy / muži ) - 2 body

Bodové bonifikácie ( 3. kolo - 3.3.2012 ):


